[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРНЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 03. 02.  2022      № 15
О создании Приемочной комиссии

для приемки поставленного товара,

выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд Заказчика и утверждении Положения о Приемочной комиссии

       В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях обеспечения приемки товаров, работ, услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта, включая проведение экспертизы поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о Приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд Заказчика (приложение №1к Постановлению).
2.Создать приемочную комиссию для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд Заказчика (приложение №2 к Постановлению).
3.Контроль   исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Озерненского  городского  поселения

Духовщинского  района
Смоленской области                                                                              Е.А. Виноградова
Отп. 1 экз. в дело
С.А. Панасенкова                                                             Разослать:    прокуратура
_____________подпись
 тел. 5-11-44
03 февраля 2022 год
Приложение№2
к постановлению Администрации

Озерненского  городского  поселения

Духовщинского  района

Смоленской области

 от 03.02. 2022г. № 15
Состав Приемочной комиссии для приемки поставленного товара,
выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг)
для обеспечения муниципальных нужд Заказчика:
	Председатель

комиссии:
	Глава муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района    Смоленской области
	Виноградова Елена Александровна

	Заместитель Председателя комиссии:
	специалист I категории Администрации

 Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
	Панасенкова Светлана Александровна

	Секретарь комиссии:
	Ведущий специалист Администрации

Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
	Климова Алеся Михайловна

	Члены комиссии:
	старший менеджер Администрации

Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
	Филина Галина Васильевна

	Ведущий специалист Администрации

Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
	Михалченкова Валентина Александровна